温州市社区教育工作领导小组办公室文件

温社教办〔2017〕13 号

关于公布2017年度温州市百姓学习之星

评比结果的通知
各县（市、区）教育局、社区学院，浙南产业集聚区文教体局：
根据《关于推荐评选2017年温州市百姓学习之星的通知》（温社教办〔2017〕10号）要求，在各地推荐的基础上，温州市社区教育工作领导小组办公室组织专家对“百姓学习之星”进行了评审，确定吴海燕等11人为2017年度温州市“百姓学习之星”，现将评比结果予以公布。

2017年度温州市百姓学习之星名单（11名）

鹿城区：吴海燕

瓯海区：林春
龙湾区：林小兰
洞头区：董艳玲

瑞安市：洪一初

乐清市：戴小彬

永嘉县：尤国龙
平阳县：叶杨才
苍南县：陈庆锐

文成县：叶凤新
泰顺县：雷君土

希望获奖个人再接再厉，积极开展各种形式的学习活动，引领社区良好的学习风尚，为构建温州学习型城市做出新贡献。

温州市社区教育工作领导小组办公室

         2017年10月11日
​　　— 2 —
                                                    — 1 —